
Г

▼
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /6  » £> Jt 2026 г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 16Л2.2025 №458/1 «ОБ 
УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ 
БЮДЖЕТА ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА И ПЕРЕЧНЯ 
ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 
1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», администрация Токмакского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 «Перечень главных 
администраторов доходов бюджета Токмакского муниципального округа 
Запорожской области», утвержденное постановлением администрации Токмакского 
муниципального округа «Об утверждении Перечня главных администраторов 
доходов бюджета Токмакского муниципального округа и Перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Токмакского 
муниципального округа Запорожской области» от 16.12.2025 №458/1 (с изменениями 
от 30.12.2025):



2

После строки
901 А дм и н и стр ац и я  Т ок м ак ск ого  м ун и ц и п ал ьн ого  

округа

Дополнить Строкой:
901 1 11 0 9 0 8 0  14 0 0 0 0  120 П лата, поступивш ая в р ам ках д о го в о р а  за  п р ед о ста в л ен и е права  

на р а зм ещ ен и е и эк сп л уатац и ю  н ест а ц и о н а р н о го  то р го в о го  
объ екта, у ст ан ов к у  и эк сп л уатац и ю  рекл ам ны х к онструкци й  на 
зем л я х  или зем ел ь н ы х уч астк ах, н аходя щ и хся  в со б ст в ен н о ст и  
м униц ипал ьны х округов, и на зем л я х или зем ел ь н ы х участках, 
государ ств ен н ая  со б ст в ен н о ст ь  на которы е не р азгранич ена

После строки:
901 2 02 2 5 0 4 4  14 0 0 0 0  150 С у б си д и и  б ю д ж ет а м  м ун и ц и п ал ьн ы х ок ругов  на а д р есн у ю  

ф и н а н со в у ю  п о д д ер ж к у  о р ган и зац и й , в х одя щ и х в си ст ем у  
сп ор ти вн ой  подготов к и

Удалить строку:
901 2 0 2 2 5 5 9 7  14 0 0 0 0  150 С у б си д и и  б ю д ж ет а м  м ун и ц и п ал ьн ы х ок р угов  на м о д ер н и за ц и ю  

реги он ал ьн ы х и м ун и ц и п ал ьн ы х м у зеев

После строки:
901 2 02 2 5 0 4 4  14 0 0 0 0  150 С у б си д и и  б ю д ж ет а м  м ун и ц и п ал ьн ы х ок ругов  на а д р есн у ю  

ф и н а н со в у ю  п о д д ер ж к у  ор ган и зац и й , в х одя щ и х в си ст ем у  
сп ор ти в н ой  подготовки

Дополнить строкой:
901 2 02 2 5 5 1 3  14 0 0 0 0  150 С у б си д и и  б ю д ж ет а м  м ун и ц и п ал ьн ы х ок р угов  на м о д ер н и за ц и ю  

м униц ипал ьны х у ч р еж д ен и й  культуры

2. Опубликовать постановление в сетевом издании «За!Информ» и на 
официальном сайте администрации Токмакского муниципального округа
https://tokmak-r23:.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администраций/Литвин М.С.

Глава А.А. Калмыков

https://tokmak-r23:.gosweb.gosuslugi.ru

